
Contacto

Teléfono 954770050
Fax 954770363
Correo Electrónico contratacioncoria@coriadelrio.es

Dirección Postal

C/ Cervantes, 69
(41100) Coria del Río España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4103400J-2024/000002-PCA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024
a las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coria del Río
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-coriadelrio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mDWg4953ByoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, instalación, configuración y puesta en marcha de equipamientos y
sistemas informáticos para la digitalización de la información a la ciudadanía Oficina de Turismo,
financiada través del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (Fondos Next Generation
EU).

Suministro, instalación, configuración y puesta en marcha de equipamientos y sistemas informáticos para laDescripción 
digitalización de la información a la ciudadanía Oficina de Turismo, financiada través del Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia (Fondos Next Generation EU).
Valor estimado del contrato 37.190 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.999,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.190 EUR.

Clasificación CPV
48900000 - Paquetes de software y sistemas informáticos diversos.

Plazo de Ejecución
40 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ayto-coriadelrio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mDWg4953ByoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Cervantes, 69
(41100) CORIA DEL RÍO España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IURBAN DIGITAL TOURISM, S.L.
NIF B93470094
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE CONCEJAL MUÑOZ CERVAN, Nº 3
(29003) no especificado España

Contacto

Teléfono 951535359
Correo Electrónico contabilidad@iurban.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.779,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.083,07 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 27/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CORIA DEL RIO

Proceso de Licitación

Suministro, instalación, configuración y puesta en marcha de equipamientos y sistemas informáticos para la
digitalización de la información a la ciudadanía Oficina de Turismo, financiada través del Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia (Fondos Next Generation EU).
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b2fb00e3-faa2-47cd-a6cf-69a3675e3dfa


Lugar

Ayuntamiento de Coria del Rio

Dirección Postal

Calle Cervantes, 69
(41100) CORIA DEL RÍO España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 23/02/2024 a las 09:30 horas

Hasta el 21/02/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Proposición económicaExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F6zk9t6J1fyS81g ZFETWmA%3D%3D

ID 0000013404958 |  2024-000585264 | mar, 28 may 2024 13:09:36:591 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10538723102122333336496712657755286368 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F6zk9t6J1fyS81gZFETWmA%3D%3D

